

Syyskuun

Avaintarjoukset

BEROCCA ENERGY
Orange tai Mango
45 poretabl.

18,90

(0,42 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

APTEQ FLUZINC
24 tabl.

9,90

(0,41 €/kpl)



SINKKI

30 vrk alin hinta

PURO SUOJA
10 ml

15,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

AQUALAN
L, Duo tai Plus
200 g

8,90

(44,50 €/kg)



PERUSVOIDE

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 20 mcg
200 tabl.

14,90

(0,07 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

SB12 suuvedet
500 ml

16,90

(33,80 €/l)



SUUVESI

30 vrk alin hinta

PERSKINDOL
kylmä-lämpögeeli
100 ml

14,90

(149,00 €/l)



LIHASGEELI

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 50 mcg
200 tabl.

20,90

(0,10 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

CALSORIN tai PURU CALSORIN
500 mg + D3 20 mcg
100 tabl.

14,90

(0,15 €/kpl)



KALSIUM

30 vrk alin hinta

BETHOVER VAHVA B12 1,3 mg
100 kaps. tai 120 purutabl.

25,90

(0,22-0,26 €/kpl)



B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

MELAREST
Extra Vahva 1,9 mg 90/100 tabl. tai
Tripla 60 tabl.

20,90

(0,21-0,35 €/kpl)



MELATONIINI

30 vrk alin hinta

MAITOHAPPOBAKTEERI + B
ratiopharm
100 kaps.

19,90

(0,20 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

BIORION-tuotesarja

-20 %



HIUKSILLE

30 vrk alin hinta

FAVORA-tuotesarja

-20 %



KOSMETIIKKA

30 vrk alin hinta



Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa